1 Liscz: mistralis.
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homines ipsius prepositi debita racione garde hominum eorumdem, 
idem prepositus et sui successores ex nunc perpetue percipiant et 
habeant duodecim octanas avene ad mensuram Gebenn. singulis annis 
eidem persolvendas per debentes, terminis quibus est dicta aveneria 
persolvi consueta ; residuum vero dicte advenerie nobis et nostris insoli- 5 
dum pertineat et pertinere debeat pleno jure. Promittentes nos dictus 
comes, pro nobis, heredibus et successoribus nostris . . .  Et dictus Ny- 
colaus, prepositus, nobis etiam promisit, modo et forma consimili sicut 
et nos, predicta per eum acta et conventa rata habere et inviolabi
liter observare. Volentes nos, dictus comes et dictus prepositus, quod 10 
de premissis fiant duo littere sigillo nostro munitte et signate signis 
notariorum subscriptorum, cuilibet parti unam . . .  — Datum et actum 
in castro nostro Anassiaci, die octava mensis decembris anno Domini 
millesimo ccc° sexagesimo tercio, indicione prima, presentibus dominis 
Anthonio Cagniati judice comitatus nostri, Henrico Eschaqueti p ro -15 
curatore nostro, Humberto de Navi, Berteto Betzoneti et Johanne 
Mosseres, de Bumilliaco, consiliariis nostris et testibus . . . , et Guil- 
liermo Lumbardi de Gebenn., notario publico, per quem presentes 
nostras litteras scribi mandamus et per Guilliermum de Cranz, de Anas- 
siaco, notarium, signo suo cum signo dicti Guilliermi Lumbardi con- 20 
signari, cum apposicione sigilli nostri in testimonium premissorum h

Original: A, parch. 52.9 x  62.5 cm.; Arch. de Genève, P. H., n° 284.
Sceau: équestre du comte de Genève, cire verte, pendant sur repli, cordonnet

de soie vert et jaune.
Vidimus: B, du vicaire de l’évêque de Genève, Jean Brochut, reçu le 19 octobre 25 

1468 par le notaire Claude Viennois, conservé en une copie du XVIe s.; ibidem.
Impr.: M. D. G., t. XVIII, p. 276.
Régcstc: ibidem, p. 404.

87. Élection, par l’assem blée des citoyens, de quatre syndics ou 
procureurs, de deux coadjuteurs et de douze conseillers. 30

14 janvier 1364.
In nomine Domini amen Per hoc presens publicum instrumentum 

cunctis appareat evidenter quod anno Domini millesimo trecentesimo 
sexagesimo quarto, indictione secunda, die quartadecima mensis januarii, 
in presencia mei notarii publici et testium subscriptorum, propter 35 
hoc personaliter constituti viri nobiles dominus Nycodus Tavelli miles,

1 Suivent les souscriptions des deux notaires.
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Henricus de Balmis jurisperitus, Jaquemetus et Nycoletus de Sancto 
Germano, Nycoletus de Postella, Perretus et Guigonodus Tardiz, 
Johannes Previssins, Girardns Coponay, Johannes Mercerii, Johannes 
de Bornuel, Perretus Vulliet, Anthonius de Tegeron, Johannes Colini,